РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2021                                                                                                    № 23-р
с. Николо-Александровка

О проведении вакцинации работников
органов местного самоуправления
Николо-Александровского сельсовета
от коронавирусной инфекции

 	Руководствуясь постановлением Главного государственного санитарного врача по Амурской области от 01.07.2021 № 6, в соответствии со ст.35,51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ, ст.10 Федерального закона от 17.09.1998 № 157-ФЗ, Национальном календарем профилактических прививок (Приказ Минздрава России от 09.12.2020 № 1307н)

 1.Муниципальным служащим и иным работникам администрации Николо-Александровского сельсовета необходимо пройти вакцинацию от COVID-19 первым компонентом двухкомпонентной вакцины в срок до 05.08.2021, вторым компонентом двухкомпонентной вакцины в срок до 01.09.2021
2.Работникам, имеющим противопоказания к вакцинации от COVID-19 или прошедшим вакцинацию ранее, письменно сообщить об этом ведущему специалисту администрации Николо-Александровского сельсовета (Саливон Е.Г) и предоставить подтверждающие документы.
          3.Разъяснить работникам обязательность прохождения вакцинации, в частности, что отказ от прохождения вакцинации является основанием для отстранения от работы.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина